РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального Образования

 Плавский район
4-го созыва

РЕШЕНИЕ

         от 30.10.2009                                                             №  9/59
О внесении изменений в Порядок формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в муниципальном образовании Плавский район, утвержденный решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 30.09.2009г. № 8/45

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШАЕТ:

         1. Внести в Порядок формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в муниципальном образовании Плавский район, утвержденный решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 30.09.2009г. № 8/45, следующие изменения:

         - п.2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. Муниципальный заказ формируется Заказчиками на очередной финансовый год исходя из потребностей в товарах, работах, услугах, необходимых для решения вопросов местного значения. До 1 августа на очередной финансовый год муниципальный заказ согласовывается Заказчиками в финансовом управлении администрации муниципального образования Плавский район и предоставляется в отдел экономического развития, предпринимательства и муниципального заказа комитета по вопросам имущественных отношений, экономического развития, предпринимательства администрации муниципального образования Плавский район (далее – Отдел) в электронном виде и на бумажных носителях.»;
         - в п.2.2. слово «Сектор» заменить словом «Отдел»;
         - в п.2.3. слово «Сектором» заменить словом «Отделом» по тексту пункта;

         - в п.3.3. слово «Сектор» заменить словом «Отдел»;

         - п.3.4. изложить в следующей редакции:

«3.4. Для размещения заказа путем проведения конкурса, аукциона, а также запроса котировок цен на товары, работы, услуги Заказчиком создается единая комиссия (далее – Комиссия).»;

         - п.5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. Контроль за размещением муниципального заказа, а также за соответствием муниципального заказа лимитам бюджетных обязательств осуществляет финансовое управление администрации муниципального образования Плавский район, являющееся уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере размещения заказов.»;

         - п.5.4. – исключить.

        2. Опубликовать решение в газете «Плавская новь» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.

        3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
      Глава муниципального

 образования Плавский район                                                А.В. Бородин